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Değerli Meslektaşlarımız, 
  
2003 yılında Avusturya Graz’da yapılan 1. EACA ve AACA ortak 
toplantısında oylanarak ülkemizde yapılması kabul edilen ve 8. EACA 
kongresi olan Palermo’da 2005 senesinde deklare edilen 10. EACA 
(Avrupa Klinik Anatomi Kongresi) 2009 yılı, 2-5 Eylül tarihleri 
arasında Istanbul’da Derneğimiz tarafından gerçekleştirilecektir. 
  
Bu konu ile ilgili sizlere Anatomi ve Klinik Anatomi Derneği yönetim 
kurulu olarak ayrıntılı bilgi vermek istiyoruz. 
  
Bilindiği gibi bu tip büyük organizasyonların hazırlıklarının çok 
önceden yapılarak tamamlanması gerekmektedir. Bu gerekçe 
içerisinde bir sonraki dönemde (2008-2010) seçilecek muhtemel yeni 
yönetim kuruluna oluşumuna rağmen hizmetlerin ve icraatlerin bir 
sonraki dönemi de bağlayacağı mantığı ve gerçeği ile dernek karar 
defterine oylanarak geçirilen ve tarafıma verilen görev ve yetki ile 
kongre düzenlenmesi için seçilecek firmaların bulunması 
taleplerimizin ve tekliflerin sunulması ile ilgili Ekim 2006-Mayıs 2007 
tarihleri arası uzunca bir süreç yaşanmıştır. 
  
Bu titiz ve detaylı çalışma sonucunda teklif alınan kongre 
organizasyonu yapan en büyük bütçeli 12 ulusal kongre 
organizasyon firmasının hazırladıği teklifler tüm yönetim kurulunun 
uygun gördüğü iki ayrı zamanlı YK toplantılarında firma temsilcileri 
tek tek çağrılarak değerlendirilmiştir. 
  
Bu iki ayrı toplantı için öncelikle ilk aşamayı geçen 8 firma, nihai 
toplantıda ise en yüksek teklifi veren ve taleplerimize en gerçekçi ve 
güvenilir yaklaşımları sunan 3 firma ayrıntılı olarak dinlenmiş teklifleri 
incelenmiştir ve ittifakla Topkon (TOPKON Toplantı Kongre ve Turizm 
Hizmetleri San. ve Tic. AŞ.) firması üzerinde karar birliğine varılmıştır 
  
Firmaların verdiği revize edilmiş ve nihai tüm teklifler ayrıca dernek 
yönetim kurulu olarak bizim standart olarak sunduğumuz talepleri 
içeren dosya ile birlikte Hacettepe Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim 
dalı içerisinde en az 5 yıl saklanmak üzere arşivlenmiştir. 
  
Buradaki titizliğimiz hepimizin arzusu olduğundan emin olduğumuz 
kongre gelirleri ile derneğimize bir mülk satın alabilmek ve bu ciddi 
gelir yanında bilimsel ve sosyal içeriği ile mükemmel bir 
organizasyona imkan sağlayabilmektir. Bodrum da gerçekleşen ve 
kongre gelirlerinin tamamının derneğe bırakıldığı Uluslararası 
Katılımlı 10. Ulusal Anatomi kongresindeki başarıyı burada çok daha 
geniş kapsamlı yaşatabilmek arzusu ve kararındayız. 
   
Bu organizasyonda seçilen firma ile detayları daha sonra dernek web 
sayfamızda ( www.anatomidernegi.org <http://www.anatomidernegi.org>) 
yer alacak sözleşmedeki kongre dernek hesabına yatırılacak 45000 
Euro’luk garanti gelir getirisi ve taşınan sorumluluk gereği, dernek 
yönetim kurulunun ve Istanbul’da bulunan üç köklü Üniversitemizin 
Tıp Fakültelerinin Anatomi Anabilim Dallarından akademik kurulları 
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aracılığıyla seçilen birer temsilci öğretim üyesinin ilk düzenleme 
kurulu olarak görev yapmasına dernek yönetim kurulunca karar 
verilmiştir. 
  
Bu aşamalardan sonra içinde bulunduğumuz yıl 5-8 Eylül tarihleri 
arası gerçekleşeceği bilinen Prag’daki 9. Avrupa Klinik Anatomi 
Kongresinde tanıtım amaçlı ilk duyuruların hazırlanması sürecine 
geçilmiştir. Bu ilk duyuruların hazırlanması sırasında firmanın 
tasarladığı bröşür taslaklarının bizleri tatmin etmemesi sonrası 
tasarım detayları tekrar tekrar değerlendirilerek son haline 
getirilmiştir. Bu aşamalarda bilgi birikimini ve mesaisini bizlerle 
paylaşan Sn. Prof. Dr. Salih Murat Akkın beye teşekkürü bir borç 
bilmekteyiz. 
  
Kendi üniversitemizin bilimsel destek proğramı imkanları ile bu 
kongreye katılan şahsım ve iki değerli yönetim kurulu üyemiz Sn. 
Prof. Dr. Mustafa F. Sargon ve Sn. Doç. Dr. M. Deniz Demiryürek ile 
birlikte uzun bir çalışma zamanı içerisinde hazırlanan ilk tanıtım 
broşürleri uçak kargo aracılığı ile son gün yetiştirilerek Prag’a 
götürülmüşlerdir.. 
  
Kongre sırasında ilk duyurunun çok ilgi ve beğeni oluşturduğu 
gözlenmiş ve EACA yönetimi tarafından da eklerde sizlere sunulan 
teşekkür mektupları ile ayrıca ortaya konulan olumlu geri bildirimler 
alınmıştır. 
  
Kongre boyunca EACA düzenleme kurulu ile ortak belirlendiği şekilde 
hem kendine ayrılan sunumu sırasında hem de bireysel olarak 
kongre katılımcılarına bizzat tek tek yapan tanıtım ve davet 
faaliyetlerini gerçekleştiren Prof. Dr. Sn. Mustafa F. Sargon’a ve 
 kongre boyunca katılımcılara bizzat bireysel tanıtımları sürdüren 
Doç. Dr. Sn. M. Deniz Demiryürek’e yönetim kurulumuz olarak 
camiamız adına şukranlarımızı sunuyoruz. 
  
EACA yönetimi tarafından Prag da karara bağlanan ve kongre gala 
gecesinde ilan edildiği şekilde Anatomi ve Klinik Anatomi Derneği bir 
önceki yönetim kurulu başkanımız Prof. Dr. Sn. Salih Murat Akkın 
Bey EACA 2009 Kongre Onursal Başkanı seçilmişlerdir. Dernek 
yönetim kurulu olarak kendilerini tebrik ediyor ve başarılar diliyoruz.  
  
Organizasyon firması ile varılan anlaşma uyarınca ve kendilerinden 
talep ettiğimiz ve bütçelerine gider olarak koydukları Prag’da kongre 
sırasında firma tarafından yapılması öngörülen stand tanıtımının 
yapılamaması dısında kanımızca önceki kongrelerin tanıtımlarına 
bakılarak tatminkar bir çalışma gerçerkleştirilmiştir. 
  
Firmanın vize sorunu nedeniyle yapamadığı ve geçmiş EACA 
kongrelerinde olmayan bir ilk olarak projelendirdiğimiz ve talep 
ettiğimiz firmanın yapacağı tanıtım faaliyeti harcaması kongrenin 
başka bir yeni giderinde kullanılmak üzere kongre bütçesine alacak 
olarak not edilmiştir. 
  
Ekte sizlere sunulan ilk duyuru broşürleri katılınacak diğer 
uluslararası etkinliklerde sunulmak üzere talep halinde kargo ile 
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üyelerimize yollanacak ve ulusal kongremiz sırasında dernek 
standında sizlere takdim edilecektir. 18 Aralık 2007 tarihinde Londra 
da yapılacak olan BACA (İngiliz Klinik Anatomi Derneği) bilimsel 
toplantısında da bu tanıtım faaliyeti dernek yönetim kurulu üyelerimiz 
tarafından kendi finansmanları ile gidilerek gerçekleştirilecektir.  
  
Tüm camia olarak katkı sağlanacağından emin olduğumuz bu tanıtım 
faaliyetlerine bir sonraki aşama titizlikle hazırlanacak ikinci duyurular 
ile devam edilecektir. 
  
Bu çalışmalarda yoğun mesailerine rağmen defalarca Ankara’ya 
gelerek özveri ile toplantılara katılan, görev ve sorumluluk alan 
derneğimizin değerli yönetim kurulu üyelerimize ve kendi anabilim 
dalları tarafından gönüllülük esası ön planda tutularak seçilen 
düzenleme kurulu üyesi kıymetli arkadaşlarıma bu uzun çalışma 
sürecinde başarılar dileyerek tüm dernek üyelerimize sevgi ve 
saygılarımızı sunuyoruz. 
  
Anatomi ve Klinik Anatomi Derneği Yönetim Kurulu Adına 
Prof. Dr. H. Hamdi Çelik 


